Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 23 сентября 2013 г. N СЭД-39-01-22-185

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ПРИКАЗУ МИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 28.12.2012 N СЭД-39-01-22-252

"О СРОКАХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ МЕСЯЧНОЙ И КВАРТАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНОЙ
ОТЧЕТНОСТИ, СВОДНОЙ КВАРТАЛЬНОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ"

В связи с переименованием Региональной энергетической комиссии Пермского края в

Региональную службу по тарифам Пермского края в соответствии с Указом губернатора Пермского
края от 27 августа 2013 г. N 98 "О внесении изменений в Указ губернатора Пермского края от 22
июня 2012 г. N 41 "Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти
Пермского края и состава Правительства Пермского края" приказываю:

1. Внести в приложение 1 к Приказу Министерства финансов Пермского края от 28 декабря

2012 г. N СЭД-39-01-22-252 "О сроках представления месячной и квартальной бюджетной
отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности" (в редакции приказов Министерства
финансов Пермского края от 07.05.2013 N СЭД-39-01-22-94, от 28.05.2013 N СЭД-39-01-22-104, от
26.07.2013 N СЭД-39-01-22-141) изменение, изложив строку 7 в следующей редакции:

 7       Региональная служба по тарифам Пермского края       До 10-го

числа месяца,

следующего за

  отчетным

  периодом

2. Начальнику отдела консолидированной отчетности, заместителю главного бухгалтера

Балашенковой С.В. довести приказ до сведения Региональной службы по тарифам Пермского края.

Министр финансов
О.В.АНТИПИНА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=BA1D3F97EEF8FA1FE5859B22780618E2BE8496017C5CB3AE5FE192D89E9A31EBJ0C8J
consultantplus://offline/ref=BA1D3F97EEF8FA1FE5859B22780618E2BE8496017C53B9AE5FE192D89E9A31EB0836A4C5D45933AC6E7F55J0CAJ
consultantplus://offline/ref=BA1D3F97EEF8FA1FE5859B22780618E2BE8496017C53B9AE5FE192D89E9A31EB0836A4C5D45933AC6E7F54J0C8J